

Lojas Fricke Ltda - Matriz

Endereço: Rua Alvaro Chaves, 286, Centro - Ijuí / RS
 Fone: 55 3332 9000/3305 0500

CNPJ: 90.740.754/0001-70
 IE: 0650018982

Orçamento de Venda

Pedido: 4664774
 Cliente: MUNICIPIO DE DUÍ PODER EXECUTIVO
 Endereço: Rua Benjamim Constant, nº429, Centro, Ijuí

Vendedor: Marcelo
 Cond.Pgto: À VISTA S.J
 CPF/CNPJ: 90.738.196/0001-09

| Cód | Produto | UDM | Preço* | Qty | Total |
|--------------------|---|---------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 0847323 | BACIA RAVE NA CONV BRANCA P.9 17 DECALUXO1 | pc | 289,50 | 1,00 | 289,50 |
| 0609109 | ASSENTO SANIT MAX PLENA BRANCO 000 26910200 TIGRE | pc | 27,75 | 1,00 | 27,75 |
| 0618785 | CAIXA DE DESCARGA GIFLEX BRANCA 0606 CIPLA | pc | 49,75 | 1,00 | 49,75 |
| 0545911 | KIT ANEL VEDAÇÃO C/GUIA E PARAF.FIX.BACIAS SANIT.7491 C/NSI 17,90 | pc | 22,31 | 1,00 | 22,31 |
| 0511104 | BOISA DE LIGACAO 1.1/2" BS1 ASTRA | pc | 11,75 | 1,00 | 11,75 |
| 0591301 | TUBO DESCARGA NR 20 LONGO T2 ASTRA | pc | 27,00 | 1,00 | 27,00 |
| 0625005 | LNGATE TIFLXIVFL 1/2 X 40 CM 26915848 TIGRE* | pc | 8,50 | 2,00 | 17,00 |
| 0846750 | LAVA LOUÇA WAY BRANCA LC 30 7714029 LORENZETTI | pc | 163,24 | 1,00 | 163,24 |
| 0646752 | COLUNA LAVATORIO BRANCO CN L 7715021 LORENZETTI | pc | 99,50 | 1,00 | 99,50 |
| 0511903 | PARAFUSO L BUCHA P/LOUCA SANITARIA S 8 WCL 600927 FISCHER | ej | 17,54 | 2,00 | 35,08 |
| 0591702 | TUBO EXT UNIVERSAL BRANCO 030101 BI UKIT | pc | 8,25 | 1,00 | 8,25 |
| 0656112 | TUBO ESGOTO 100 MM 0103 KRONA | br | 75,50 | 1,00 | 75,50 |
| 0631302 | JOELHO 90GR L SCOTO 100 MM 0619 KRONA | pc | 5,25 | 2,00 | 10,50 |
| 0628511 | JOELHO 45GR L SCOTO 100 MM 0614 KRONA | pc | 6,00 | 1,00 | 6,00 |
| 0625803 | FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 M 0324 KRONA | pc | 3,75 | 1,00 | 3,75 |
| 0090402 | CIMENTO CEM PORTLAND 50KG VOTOPLAN | sc | 36,20 | 2,00 | 72,40 |
| 0012484 | AREIA MEDIA 1400 KG/M3 | m3 | 175,00 | 0,50 | 87,50 |
| Total geral: | | | | | 452,54 |

* Preços válidos até 26/12/2022

* Pedidos sujeitos a análise de crédito e confirmação de estoque.

* Descarga por conta do cliente.

452,54

Retirado por: _____
 Para uso em: _____
 Nome e Assinatura da Expedição: _____
 Nome do Transportador: _____
 Número Nota Fiscal: _____